
 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 725 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
n.       194 

  
del 18.03.2013 

 

 
L’anno duemilatredici   il giorno diciotto del mese di marzo  

 
 
OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura del sistema automatizzato di vendita del pescato e 
del controllo e gestione economica del produttore ghiaccio presso il Mercato Ittico. 
Aggiudicazione definitiva.   
  

I L   D I R I G E N T E 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 63 del 28-11-2012 di assestamento di bilancio di previsione-esercizio 2012;  
VISTA la delibera della G. M. n. 165 del 30.11.2012 di modifica del P.E.G.; 
VISTO il Dlgs 163/2006; 
PREMESSO che, con determinazione dirigenziale a contrarre n. 763 del 06.12.2012, veniva stabilito di 
procedere all’appalto della fornitura in oggetto mediante procedura aperta con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83, c. 4 D.lgs 163/2006, approvando nel contempo il 
bando di gara;  
CHE, a seguito della gara, conclusasi in data  05.03.2013,  è risultata aggiudicataria l’A.T.I. LABEL 
Elettronica srl-GEA Refrigeration Italy SpA  come risulta dai verbali n. 2 e n. 3  redatti in data 05.03.2013; 
CHE, con propria determinazione n. 166 del 08.03.2013, si è provveduto alla aggiudicazione provvisoria 
dell’appalto; 
RITENUTO di  dover procedere all’aggiudicazione definitiva; 
RITENUTO inoltre di dover dare comunicazione degli esiti della gara mediante pubblicazione all’Albo 
Pretorio online del Comune, nella GUCE, nella GURI, sul sito informatico dell’Osservatorio Regionale 
Contratti Pubblici, su n. 2 quotidiani a rilevanza nazionale e su n. 2 quotidiani a rilevanza locale; 
RITENUTO, altresì di dover comunicare alla ditta aggiudicataria le risultanze definitive della gara;  

 
D E T E R M I N A 

 
1. di dare atto delle risultanze definitive della gara conclusasi giorno 05.03.2013, relativa all’appalto 

per la "fornitura del sistema automatizzato di vendita del pescato e del controllo e gestione 
economica del produttore ghiaccio presso il Mercato Ittico”;  

2. di approvare gli allegati verbali di aggiudicazione, quali parte integrante e sostanziale del presente 
atto;  

3. di aggiudicare definitivamente l’appalto di cui al punto 1) all l’A.T.I. LABEL Elettronica srl-GEA 
Refrigeration Italy SpA  con sede in Limena (PD) che, con un ribasso del 2,91%,  ha offerto il   
prezzo  di Euro  432.559,00, oltre gli oneri per la sicurezza pari ad Euro 8.910,48 ed in totale Euro 
441.469,48 oltre l’IVA; 

4. di determinare pertanto l’importo del contratto  in complessivi €  441.469,48, compresi gli oneri per 
la sicurezza, non soggetti a ribasso. 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Supporto alla 
Direzione/Gare 



 
5. Di procedere alla pubblicazione degli esiti di gara come in premessa specificato. 
6. di imputare la spesa suddetta al Cap.38006 “Ristrutturazione mercato Ittico, ristrutturazione e 

ammodernamento banchine esistenti (contributo Reg.le + mutuo)” 
7. di dare atto che il CIG attribuito alla procedura è 4763741B6C. 
8. di dare mandato al Responsabile del Procedimento ad eseguire tutti i necessari e conseguenti 

adempimenti, al fine di pervenire alla stipula del contratto.  
 

 
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE  
(ing. Nicola Pasquini) 

     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

 

 
VISTO per la regolarità contabile 
 
Ortona, 21.03.2013       IL DIRIGENTE 
        (Dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
                                            
 

 
 

 
 


